
 
   

 
ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 

“REGINA MARGHERITA” 
Liceo delle Scienze Umane - Liceo Linguistico – Liceo economico sociale - liceo Coreutico e Musicale 

P.tta SS. Salvatore, 1 - 90134 PALERMO - Cod. Fisc. 80019900820 
Tel. 091.334424 / 334043 - Fax 091.6512106 - Cod. Min. PAPM04000V   

E mail: papm04000v@istruzione.it 
 

 

All’Albo di Istituto 
Agli Atti del Progetto 
 

 

OGGETTO: GRADUATORIA DEFINITIVA DOCENTI per la partecipazione ad attività  di mobilità - Progetto 
Erasmus Plus Azione KA1 – Settore Scuola 
  

  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 VISTO il progetto di Accreditamento AZIONE KA120 Settore Scuola, nell’ambito del Programma  

Erasmus+, codice attività 2022-1-IT02-KA120-SCH-000105297 

 VISTA la comunicazione del 02/03/2023 di approvazione del suddetto progetto da parte 

dell’Agenzia Nazionale Erasmus+ INDIRE 

  VISTO        che l’IPSSEOA “Pietro Piazza” ha ottenuto l’approvazione del progetto in qualità di 

 coordinatore di un Consorzio di mobilità comprendente l’Associazione ADI e le     

 seguenti              scuole: 

- ITET "G. Tomasi di Lampedusa" – S. Agata Militello (Me) 

- ISTITUTO D'ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE "U. FOSCOLO" – 
Canicattì (Ag) 

- ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “A. MANZONI “- Mistretta (Me) 

- I.I.S.S. F. FERRARA - PALERMO 

- I.P. DOMENICO MODUGNO – Polignano a Mare (Ba) 

- ISTITUTO MAGISTRALE STATALE "REGINA MARGHERITA" – Palermo 

 

VISTA 

la Convenzione n. 2024-1-IT02-KA121-SCH-00021364 prot. N. 0015127 del 07/06/2024 per la realizzazione del 

Progetto “Piazza & Dintorni” 

 

   

mailto:papm04000v@istruzione.it




CONSIDERATO 

che il progetto prevede tre tipologie di mobilità: 
Tipologia 1 - Partecipazione a corsi strutturati da svolgere all’estero per il conseguimento della certificazione 
linguistica in lingua inglese ai fini della formazione di docenti CLIL 

Tipologia 2 - Attività di “job shadowing” presso scuole dei Paesi europei partner di progetto 
Tipologia 3 - Docenti accompagnatori per le mobilità all’estero di gruppi di studenti 
 

VISTO l’avviso prot. n°  0018263 del 21/10/2024 
 
VISTO la costituzione della Commissione di Valutazione prot. n.  N. 0019095 del 28/10/2024 

 

 VISTO il verbale della commissione di valutazione    del 28.10.2024 
 
 VISTO la rinuncia dei docenti Rossella Minaudo, per la tipologia 2 e Monterosso Patrizia, per la tipologia 
3 e l’adozione del criterio dello scorrimento  
 

DECRETA 
 

La pubblicazione della seguente graduatoria definitiva 
 

TIPOLOGIA 1 – CORSO DI LINGUA INGLESE- DUBLINO 
 

1.MINAUDO ROSSELLA 
2. INTORRE ANGELO 
3. MACHI’ GIUSEPPA 
4. GANGI FABRIZIO 
5. MENNA LUIGI 
6. DE CARO ROSA 
7. LO BELLO GIUSEPPA MARIA 
8  CARABALLO ARIAS NATHALIE ALMARU 
9  CASCIO MASSIMILIANO 
 

TIPOLOGIA 2 – ATTIVITÀ DI “JOB SHADOWING”- BARCELLONA 
 
1. MULE’ LIDIA 
2. MONTEROSSO PATRIZIA 
3. VACCARO LOREDANA 
4. INTORRE ANGELO 
5. MAGLIOCCO CONCETTA 

6. RUSSO GABRIELLA 
7. RAGONESE MARIA 

8. COSSENTINO SIMONA 

9. LO BELLO GIUSEPPINA 

10. CARABALLO ARIAS NATHALIE 
ALMARU 

11. PATTI GLORIA 

12 DE CARO ROSA 

13 GANGI FABRIZIO 

 
TIPOLOGIA 3 – ACCOMPAGNATORI STUDENTI - MOBILITA’ TOURCOING – NIZZA 
 
1.  VARISCO TERESA MARIA 



2. CRAPA GRAZIA SARA DENISE 
3.  LO SARDO ANTONELLA 

4. CIULLA GIOACCHINO MAURO 
5  PATTI GLORIA  

La pubblicazione ha valore di notifica agli interessati. 
 

                   Il Dirigente Scolastico 
                  Prof. Domenico Di Fatta 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi 
 del D.LGS.82/2005  e ss.mm.ii. e sostituisce 

 il documento cartaceo con firma autografa 

 
 


		2024-11-12T10:27:13+0100
	DOMENICO DI FATTA




